seluruhnya. 

Dalam Pokok Perkara: 

1. Sebagian gugatan penggugat 

diterima. 

2. Menyatakan bahwa Terdakwa III 

dan IV melakukan perbuatan 

melawan hukum. 

3. Memerintahkan Tergugat untuk 

secara tanggung renteng 

membayar Penggugat sejumlah 

Rp. 330.000.000 (tiga ratus tiga 

puluh juta rupiah) sebagai ganti 

rugi (Schadevergoeding). 

4. Menuntut terdakwa membayar 

biaya perkara saat ini sebesar Rp. 

945.000 (sembilan ratus empat 

puluh lima ribu rupiah). 

Putusan perdata dari Pengadilan 

Negeri Sleman dikukuhkan dengan 

Putusan Pengadilan Tinggi Yogyakarta, 

dengan Nomor Putusan: 

74/PDT/2015/PT.YK pada tanggal 22 

Oktober 2015, yang disertai putusan: 

1. Mendapatkan permohonan 

banding dari pemohon atau

[...]

Menyetujui sebagian gugatan 

penggugat;  

2. Menemukan terdakwa III dan IV 

melakukan perbuatan melawan hukum. 

3. Memerintahkan Tergugat untuk segera 

dan lunas membayar ganti rugi 

(Schadevergoeding) kepada Penggugat 

secara tanggung renteng sebesar Rp. 

330.000.000,- (tiga ratus tiga puluh juta 

rupiah). 

4. Menolak gugatan Penggugat kecuali 

jumlah yang terutang. 

5. Memerintahkan pemohon 

banding/tergugat untuk membayar 

biaya perkara pada kedua tingkat 

persidangan; biaya perkara untuk 

tingkat banding sebesar Rp. 150.000. 

Menyusul putusan Pengadilan Negeri